государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

17 мая 2023 г.        № 93-од

Об организации проведения мониторинга

сформированности ценностных ориентаций обучающихся 8 классов

в ГБОУ Северо-Восточного округа

       В целях исполнения приказа СВУ МО и НСО от 17.05.2023 №206-од «О

проведении мониторинга сформированности ценностных ориентаций

обучающихся 8 классов образовательных организаций подведомственных

Северо-Восточному управлению министерства образования и науки

Самарской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста социопсихологического отдела Е.В.

Мжельскую ответственным лицом за проведение мониторинга

сформированности ценностных ориентаций обучающихся 8 классов

образовательных организаций подведомственных СВУ МО и НСО.

2. Е.В. Мжельской  провести мониторинг сформированности

ценностных ориентаций обучающихся 8 классов ГБОУ Северо-Восточного

округа в срок с 17 по 23 мая 2023 года.

 2. Отчет по результатам мониторинга предоставить в ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ» до 23.06.2023 года.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Е.В. Мжельская

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

 от 17.05.2023  №93-од

Анкеты для проведения мониторинга

сформированности ценностных ориентаций обучающихся 8 классов

в образовательных организациях подведомственных Северо-

Восточному управлению министерства образования и науки Самарской

области

1. Ссылка на анкету для обучающихся 8 классов:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5lnAClDiHHD711YipBp4uF

UTX_j6dAI_oS5IBa5ygTAuw4A/viewform?usp=sf_link

2. Ссылка на анкету для классных руководителей учащихся 8

классов:

https://forms.gle/zWE9qtby29SmxXkg8

3. Ссылка на анкету для представителей администрации

(заместителей директоров по воспитательной работе или ответственных

за воспитательную работу): https://forms.gle/a3xbxGXYC26C26sk8

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5lnAClDiHHD711YipBp4uFUTX_j6dAI_oS5IBa5ygTAuw4A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5lnAClDiHHD711YipBp4uFUTX_j6dAI_oS5IBa5ygTAuw4A/viewform?usp=sf_link
https://forms.gle/zWE9qtby29SmxXkg8
https://forms.gle/a3xbxGXYC26C26sk8

		2023-05-22T11:24:52+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова